令和5年度岡崎市民秋季B級ソフトテニス大会のご案内

主催 岡崎ソフトテニス協会 主管 岡崎NKTクラブ

題記について、以下のとおり開催いたしますので多数参加下さるようお願いいたします。

- 1. 日 時 令和5年11月12日(日) 予備日無し
 - 受付: ~8時45分、開会式:9時~、練習:開会式終了後~9時20分迄
- 2. 会場 岡崎中央総合公園テニスコート
- 3. 種 別 (1)一般及び高校生 男子の部
 - (2)一般及び高校生 女子の部
 - ※参加資格の(3):中学3年生については、上記(1)または(2)に組み入れる
- 4. 参加資格 (1) 岡崎ソフトテニス協会加盟団体(クラブ) 所属の登録選手
 - (2)岡崎市内高校ソフトテニス部員
 - (3) 岡崎市内の中学3年生で、部活動終了後(夏以降)保護者の承諾を得て、且つ、岡崎ソフトテニス協会の登録選手(加盟団体所属)である事。
 - (4) 岡崎市内 在住/在勤の登録選手以外の者 ※申込書余白に(会社住所)記入の事、審判出来ること
- 5. 試合方法 予選リーグ及びトーナメントで7ゲームマッチ(原則)。但し、参加人数で変更あり
- 6. 参加料・賞品 (1)登録選手は、一般1ペア2,000円。高校生以下1ペア1,000円
 - (2)登録選手以外の者は1ペア3,000円(1,500円/人)
 - (3)参加料は、試合当日受付で徴収(申込後試合不参加のペアも徴収します)
 - (4) 賞品は、優勝、準優勝、3位(但し、参加ペア数の応じ減数あり)
- 7. 申込期日 令和5年10月23日(月)必着(以降は受け付けません)
- 8. 申込先 下記の(1)又は、(2)へ定型申込用紙(ホームページ内に有)で申込して下さい。
 - (1) 岡崎ソフトテニス協会 事務局 杉浦 清 宛て 各団体代表者より事務局パソコン(PC)へ mail して下さい。 PC-mail okazaki sta@okasofttennis.info
 - (2)岡崎ソフトテニス協会 事務局補佐 佐々木あゆみ 宛てへFAX 各団体代表者より事務局補佐へ FAX 0564-77-0229
- 9. その他 (1)当日天候により開催不明な場合は、午前8時00分に決定します。 問合わせは、090-7307-7021 事務局 杉浦清まで
 - (2)大会スポーツ保険に加入します。
 - (3)新型コロナウイルス、インフルエンザ感染者状況により主催者より指導をする事があります。この場合は主催者の指導を遵守して下さい。
 - (4)ゲームウェアー(Tシャツ不可)/ゼッケン(四隅留め要)着用とします。
 - (5)本案内は岡崎ソフトテニス協会ホームページに掲載します。